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Universidade Federal de Alagoas - UFAL
Faculdade de Direito de Alagoas - FDA
Mestrado em Direito Público
	PROPOSTA DE ESTÁGIO DE DOCÊNCIA MESTRADO

	IDENTIFICAÇÃO:

	Nome do discente: 

	Nome do orientador: 

	LINHA DE PESQUISA

	(   ) Linha 1 – Direitos humanos fundamentais: análise crítica do(s) constitucionalismo(s), de suas manifestações sociais e de sua interpretação/aplicação na pós-modernidade

	(   ) Linha 2 – Fundamentos constitucionais do direito privado e do direito processual

	(   ) Linha 3 – Bases constitucionais da atuação e controle do Estado Administrador/Fiscal: entre os direitos individuais e o interesse público

	(   ) Linha 4 - Crimes, punições e direitos violados: das normas penais e processuais às políticas criminais

	3. DISCIPLINA REFERENTE AO ESTÁGIO DE DOCÊNCIA:

	Nome da disciplina: 
	C/Horária:

	Nome do professor responsável pela disciplina: Prof. Dr. 

	Curso: Direito
	Período de:               até:
	Nº de Alunos: 

	4. ATIVIDADES PROPOSTAS (palestras, aplicação de provas, atendimento aos graduandos, entre outros):

	Atividade
	Carga horária

	1-
	

	2-
	

	3-
	

	4-
	

	5-
	

	6-
	

	7-
	

	8-
	

	9-
	

	10-
	

	7. ASSINATURAS:

	Assinatura do discente:

	Maceió,  ___de_________   de 20___.    


	Assinatura do professor da disciplina:

	Aprovado (     ) Sim (     ) Não

	Assinatura do orientador:

	(     ) ciente e de acordo com a relatório

	Assinatura do coordenador do PPGD:

	(     ) Homologado                (     ) Não Homologado
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